



دل را ز شرار عشق سوزاند علی (ع)،
یک عمر غریب شهر خود ماند علی
وقتی که شکافت فرق او در محراب،
گفتند مگر نماز میخواند علی

امشب سر مهربان نخلی خم شد در کبسه نان به جای
خرما غم شد در خانه دور، پیوه ای شیون کرد هم
بازی کودک یتیمی کم شد (الهی العفو)

زنگنه اقدامات وزارت نفت برای مقابله با کرونا را تشریح کرد:

احیای اشتغال در صنعت نفت

اظهارات اسلامی در خصوص بازار اجاره و مستأجران؛

واکنش وزیر به مصوبه تمدید دو ماهه قراردادی اجاره

وزیر راه و شهرسازی گفت: بنگاه‌های معاملاتی و شوراهای حل اختلاف به مصوبه کرونا در خصوص تمدید دو ماهه قرارداد مستأجران توجه و برای اجرای آن اقدام کنند. محمد اسلامی در خصوص بازار اجاره و مستأجران نیز اعلام کرد: هفته پیش ستاد ملی تصویب کرد تا مهلت اجاره واحدهای مستأجرانی که اسفند و فروردین به اتمام می‌رسیده است تمدید شده و مدت بسته بودن بنگاه‌های مشاوره املاک در دوران بحران کرونا، به مدت قرارداد مستأجران اضافه شود. این مصوبه ابلاغ شده و لازم الاجراست... صفحه ۳



به شرط موافقت ستاد ملی کرونا صورت می‌گیرد؛

برگزاری نماز عید فطر!

استاندار تهران با اشاره به اینکه در صورت موافقت ستاد ملی مقابله با کرونا نماز عید فطر برگزار می‌شود بر لزوم ارتقا بخشیدن به امر پرداخت زکات تأکید کرد. انوشیروان حسینی بندپی گفت: سرعت بخشیدن به امر واجب زکات ضرورت دارد. محسنی بندپی افزود: پیش بینی می‌شود امسال ۲۰۰ میلیارد تومان از محل زکات فطریه کشاورزان در استان تهران جمع آوری شود، به ویژه در شرایط ناشی از کرونا مردم دچار تکانه‌های اقتصادی شدید شدند و باید از تمام ظرفیت‌ها برای رفع مشکلات مردم در قالب عملیاتی کردن آموزه‌های شرعی نظیر پرداخت زکات و رساندن این کمک‌ها به افراد مستحق استفاده کنیم. وی گفت: لازمه رعایت عدالت در پرداخت مستمری به افراد نیازمند ایجاد بانک اطلاعاتی جامع از مددجویان است، ضمن اینکه داشتن بانک کامل و جامع از مددجویان نهادهای حمایتی برنامه ریزی مدون برای رساندن کمک‌ها به طور هدفمند با تسلط و تکیه بر آمار و ارقام یکی از الزامات کمک به افراد مستمند است. استاندار تهران افزود: در صورت موافقت ستاد ملی مقابله با کرونا نماز عید فطر امسال هم برگزار می‌شود و شهروندان می‌توانند مبلغ تعیین شده زکات فطریه را در صندوق‌های تعیین شده بپردازند.

بعد از ۴۹ سال قانون جدید ورزش و جوانان به تصویب رسید؛

سلطانی‌فر: عزم جدی برای واگذاری سرخابی‌ها وجود دارد



ورزشی و در سال ۹۸ پیش از ۷۰۰ پروژه افتتاح و به بهره برداری رسید و ۸۰ پروژه هم آماده و به مرحله افتتاح رسید که با این تعداد این رقم به حدود ۸۰۰ می‌رسید که دو حوزه ورزش و جوانان را حاصل تلاش مجموعه وزارت ورزش، همه اعضای دولت و نمایندگان مجلس به ویژه کمیسیون فرهنگی دانست. دکتر مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در دیدار با اعضای کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی، همراهی‌ها و حسن نیت نمایندگان به ویژه اعضای کمیسیون فرهنگی را در حمایت از ورزش و امور جوانان ستایش کرد و گفت: امروز اگر کارنامه موفق وجود دارد، محصول تلاش مجموعه وزارت ورزش، همه اعضا دولت و نمایندگان مجلس به ویژه کمیسیون فرهنگی است. دکتر سلطانی فر با بیان اینکه در اجرا پروژه‌های مختلف، ساماندهی امور مختلف ورزش و جوانان، قوانین بالا دستی و مادر، نتایج مسابقات و در امور جوانان، دستاوردهایی اثرگذار به ارمان آمده است، اظهار کرد: بعد از ۴۹ سال که قانون قدیم ورزش کشور مبنای تصمیم‌گیری در حوزه ورزش بود، از ۳۰ سال پیش لایحه اهداف وظایف و اختیارات، تهیه و به مجلس تقدیم و در نهایت تصویب شد که پس از تأیید شورای نگهبان ابلاغ خواهد شد. وزیر ورزش و جوانان اصلاح اساسنامه فدراسیون‌ها و کمیته ملی المپیک و پارالمپیک، چابک سازی ساختار وزارتخانه و اصلاح تعاملات مالی، اداری، تشکیلاتی و مدیریتی را بخشی دیگر از اقدامات صورت گرفته عنوان و جوانگرایی در انتصابات را یکی از مهمترین سیاست‌های این وزارتخانه نام برد و توضیح داد: امروز ۱۳، ۱۴ نفر از مدیران کل استانی بین ۳۳ تا ۴۵ سال هستند که در واقع این مدیران، تیم مدیریتی آینده وزارت ورزش و جوانان هستند. دکتر سلطانی فر با بیان اینکه علاوه بر جوانگرایی در بدنه مدیریتی ستاد، در فدراسیون‌ها هم این موضوع پیگیری شده است، تصریح کرد: به عنوان مثال کسانی که در فدراسیون‌ها به کار مشغول بودند که سابقه بالای ۲۰ سال داشتند که یکی پس از دیگری جای خود را به جوانان دادند.

وزیر ورزش و جوانان تأکید کرد روند جوانگرایی با همین رویکرد ادامه می‌یابد تا جمعی از مدیران جوان را که می‌توانند باعث پویایی، حرکت، رشد و تحرک در ورزش شوند، تربیت کنیم. دکتر سلطانی فر در ادامه گفت: ۹۰ درصد اماکن ورزشی ما فاقد سند بودند و در چند سال گذشته موفق شدیم سند مورد تأمین این اماکن را مستندسازی کنیم. وزیر ورزش و جوانان همچنین قانون ۲۷ صدم درصد از ۹ درصد از اعتبارات مالیات بر ارزش افزوده برای ورزش را اتفاقی بزرگ یاد کرد و گفت: اگرچه در یکی دو سال گذشته به خاطر مسائل مالی که به دلیل تحریم‌ها برای ناآعدالته، کشور با آن مواجه شده و محدودیت منابع درآمدی، نتوانسته ایم از تخصیص کامل آن استفاده کنیم ولی با این قانون، بنیان بسیار خوبی گذاشته شده و چنانچه این شرایط تحریمی و کرونا را پشت سر بگذاریم این سهمیه و عددی که در قانون اصلی مالیاتی درج و تصویب شده می‌تواند کمک زیادی به اجرای پروژه‌های مختلف و تأمین نیازهای هیات‌های ورزشی داشته باشد. دکتر سلطانی فر اقدامات توسعه‌ای در زیر ساخت‌های ورزش کشور را مهم برشمرد و گفت: با وجود محدودیت‌های منابع مالی در سال ۹۷، ۵۰۰ پروژه

سلطانی‌فر به نتایج کسب شده در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا هم اشاره کرد و گفت: بیشترین تعداد مدال در طول تاریخ بازی‌های آسیایی را بعد از پیروزی انقلاب اسلامی با ۲۰ مدال طلا، ۲۰ نقره و ۲۲ برنز که در مجموع ۶۲ مدال است، کسب کردیم. وزیر ورزش و جوانان پیرامون موفقیت ایران در جام جهانی فوتبال گفت: تیم ملی فوتبال مقتدرانه‌ترین صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ را در فاصله دو هفته به پایان

کسب سهمیه‌ها هم برای المپیک خوب بوده است. وزیر ورزش و جوانان اهمیت خصوصی سازی دو باشگاه پرسپولیس و استقلال را مورد توجه قرار داد و افزود: در هیچ کجای دنیا دو باشگاه بزرگ آنها توسط دولت اداره نمی‌شوند و از روز اولی که به این وزارتخانه آمدم عزم جدی برای تحقق واگذاری دو باشگاه داشتم و به این یقین رسیدیم که تنها راه نجات پرسپولیس و استقلال خصوصی سازی است و موافقت رئیس جمهور، معاون اول رئیس جمهور و سازمان خصوصی سازی را گرفتیم و امروز افتخار این را داریم که در جلسه ۱۸ فروردین ۹۹ هیات عالی واگذاری شرکت‌های دولتی، واگذاری آنها به تصویب رسیده و آن شالله شهریور ماه وارد بورس می‌شوند و این اتفاق کارنامه بسیار خوبی برای دولت، مجلس، ورزش کشور و این دو باشگاه است که در اختیار بخش خصوصی قرار بگیرند.

دکتر سلطانی فر گفت: یکی از مشکلات ورزش کشور دلالی و واسطه‌گری و زد و بندهای پشت پرده است که کشف آن فقط در توان وزارت ورزش و جوانان نیست بنابراین با توجه به اینکه عزم جلوگیری از فساد وجود دارد به وزیر محترم اطلاعات نامه نوشتم، از طرفی وزارت اطلاعات واقعا در این ۶ سال نهایت همکاری و پشتیبانی را داشته است و در این زمینه پشتیبانی دستگاه قضا هم وجود دارد و آن شالله یادگاری خوبی در مبارزه با فساد بگذاریم.

دکتر سلطانی فر با بیان اینکه جام خوشه چین با حضور یک میلیون روستایی در ایران به نسبت خیلی از کشورها تفاوت دارد بطوریکه تازه بعد از ۴۰ سال که صدا و سیما زیر بار حق پیش به عنوان یکی از منابع مهم ورزش نمی‌رفت، توانستیم حق پیش را در قالب تبصره‌ای در بودجه ۹۹ به بهره ۳۰ درصد وزارت ورزش و جوانان ۷۰ درصد صدا و سیما بگنجانیم و بالاخره امسال در بودجه گذاشتیم و در ابلاغیه برنامه و بودجه برای ما آمد که بالاخره فرایند اجرایی شدن آن در حال انجام است.

سلطانی فر با بیان اینکه وزارت ورزش در حوزه جوانان ابتدا روی توسعه کمی و سپس کیفی آن متمرکز شده است، تصریح کرد: امروز می‌توانیم بگوییم اگر در سال ۹۲ کمتر از ۱۰۰ سمن داشتیم امروز بیش از ۳ هزار سازمان مردم نهاد جوانان در کشور به فعالیت مشغول هستند و در واقع این عدد ۳۰ برابر شده است.

وزیر ورزش و جوانان در این خصوص به ورود خانم‌ها به ورزشگاه‌ها اشاره و از آن به عنوان اتفاق بزرگ یاد کرد که پس از سال‌ها پیگیری با حفظ شئون اسلامی امکان حضور بانوان به استادیوم‌ها فراهم شد. وی توضیحاتی را هم در خصوص توسعه ورزش همگانی در سراسر کشور ارائه و در این باره به بازی‌های جام خوشه چین ویژه ورزش روستایی و عشایری و المپیک استعدادهای برتر اشاره کرد. حضور یک میلیون روستایی از سراسر کشور در یک پروسه چند ماهه و المپیک استعدادهای برتر با هدف استعدادیابی در مقطع سنی ۱۲ تا ۱۵ سال برگزار شد، عنوان کرد: این دو رویداد در راستای گسترش ورزش همگانی انجام شد و نتیجه آن را در سال‌های آینده خواهیم دید. وی فعال شدن اقتصاد ورزش را هم در کشور ضروری دانست و گفت: اقتصاد ورزش در ایران به نسبت خیلی از کشورها تفاوت دارد بطوریکه تازه بعد از ۴۰ سال که صدا و سیما زیر بار حق پیش به عنوان یکی از منابع مهم ورزش نمی‌رفت، توانستیم حق پیش را در قالب تبصره‌ای در بودجه ۹۹ به بهره ۳۰ درصد وزارت ورزش و جوانان ۷۰ درصد صدا و سیما بگنجانیم و بالاخره امسال در بودجه گذاشتیم و در ابلاغیه برنامه و بودجه برای ما آمد که بالاخره فرایند اجرایی شدن آن در حال انجام است.

سلطانی فر با بیان اینکه وزارت ورزش در حوزه جوانان ابتدا روی توسعه کمی و سپس کیفی آن متمرکز شده است، تصریح کرد: امروز می‌توانیم بگوییم اگر در سال ۹۲ کمتر از ۱۰۰ سمن داشتیم امروز بیش از ۳ هزار سازمان مردم نهاد جوانان در کشور به فعالیت مشغول هستند و در واقع این عدد ۳۰ برابر شده است.

خبر

با دستور وزیر نفت انجام شد:
بررسی راهکارهای کاهش تصدیی
دولت در زنجیره توزیع بنزین



وزیر نفت طی ابلاغیه‌ای، دستور بررسی راهکارهای کاهش تصدیی دولت در انبارداری، حمل و توزیع بنزین و نفت‌گاز بخش حمل‌ونقل را صادر کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت نفت، وزیر نفت طی ابلاغیه‌ای خطاب به محمدرضا مقدم، مشاور وزارت نفت، دستور بررسی راهکارهای کاهش تصدیی دولت در انبارداری، حمل و توزیع بنزین و نفت‌گاز بخش حمل‌ونقل را صادر کرد. در متن ابلاغیه بیژن زنگنه خطاب به محمدرضا مقدم آمده است:

با توجه به برنامه‌ها و سیاست‌های ابلاغی این وزارتخانه برای کاهش تصدیی دولت در انبارداری، حمل و توزیع بنزین و نفت‌گاز بخش حمل‌ونقل شامل توسعه موزون شرکت‌های زنجیره‌های توزیع سوخت، فراهم کردن شرایط لازم برای تحویل و فروش سوخت از انبارهای پخش به همه جایگاه‌داران، واگذاری سوخت‌رسانی هوایی به بخش خصوصی صاحب صلاحیت پس از طی مراحل قانونی لازم که با هدف بهبود خدمات‌رسانی به مردم، کاهش بوروکراسی، ارتقای بهره‌وری و کارایی مجموعه زنجیره سوخت اتخاذ شده و همه این موارد نیز توسط مدیران و همکاران شرکت پخش پیگیری می‌شود.

بدینوسیله به‌منظور تسریع در عملیاتی کردن سیاست‌های یادشده، با رعایت صرفه و صلاح مردم، جایگاه‌داران و بخش حمل‌ونقل فعال در این زمینه، به جنبه‌ای که دارای تجارب با ارزش در سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی در صنعت نفت می‌باشید، مأموریت داده می‌شود که با رعایت همه جوانب، ظرفیت‌ها و حساسیت‌های موضوعات یادشده، با همکاری شرکت ملی پالایش و پخش و شرکت پخش، بررسی‌های لازم را معمول داشته و پیشنهادهای خود را جهت اقدامات به اینجانب گزارش فرمایید.